
Funksjon Etternavn Fornavn Mobil epost Oppmøte
Ledelse

Rennleder Aasen Tom Christian 90734115 tcaasen@hotmail.com 09:00

Ass Rennleder Rørhuus‐Øie Eivind 45031373 eivind.rorhuus.oie@ebnett.no 09:00

Løypesjef Iversen Trond 93292871 trond_i@hotmail.com 09:00

Teknisk delegert Tollehaug Nina 09:00

Arena

Arenasjef Werket‐Haug Jørn Andre 92848387 jrn.andre.haug@ebnett.no 09:00

Arena/rigging/rydding Stranden Lene Røkeberg 41920511 roekeberg@hotmail.com 09:00

Arena/rigging/rydding Holm Øyvind 91339130 oivind.holm@eneas.no 09:00

Arena/rigging/rydding Wermskog Jarle 47028713 jarle.werm@gmail.com 09:00

Arena/rigging/rydding Cederqvist Jussi 97710308 jussi.nilsen@gmail.com 09:00

Arena/rigging/rydding Holm Patrik 98881907 patrikholm1987@gmail.com 09:00

Sanitet Mellemstrand Thor Andre 91192229 thor.andre.mellemstrand@gmail.com 09:00

Rennkontor

Funksjonær Rennkontor Askim Sondre 93261053 sondre.rosfjord.askim@gmail.com 09:00

Funksjonær rennkontor Eriksen Ingunn 90512892 ingunn_ryghseter@hotmail.com 09:00

Løyper

Løypesjef Iversen Trond 93292871 trond_i@hotmail.com 09:00

Løypevakt/Ass løypesjef Vik Halvard 92088791 halvard.vik@gmail.com 09:00

Løypevakt Cederqvist Jussi 97710308 jussi.nilsen@gmail.com 09:00

Løypevakt Holm Øyvind 91339130 oivind.holm@eneas.no 09:00

Løypevakt Lae Tore 93233534 tore.lae@gk.no 09:00

Tidtaking og resultatservice

Tidtageransvarlig Akselsen Terje 95142818 terje@lilje.org 09:00

Ass. Tidtakersjef Rørhuus‐Øie Eivind 45031373 eivind.rorhuus.oie@ebnett.no 09:00

Speaker Iversen Svein 93292871 sve‐i@online.no  09:00

Tidtaker ute Larsen Ann Kristin 40203912 Ann‐Kristin.larsen@ebnett.no 10:00

Tidtaker ute Eliassen Trond 41800346 trond4@hotmail.com 10:00

Premieutdeling

Sjef Premieutdeling Wam‐Klem Heidi 99594580 heidiklem@gmail.com 10:30

Premieutdeling Korsgård Monica 91194100 korsgard@hotmail.com 10:30

Premieutdeling Aasen Ingvild 10:30

Start

Starter Mile Per 97540551 permile.68@gmail.com 10:00

Startordner Bergh Bente Iversen 48125975 bente3050@gmail.com 10:00

Startordner Wam Erik S. 94839088 heidiklem@gmail.com 10:00

Drikke

Drikke v/mål Rustand Elin 92804142 elin.rustand@ebnett.no 10:30

Drikke v/mål Strømman Kine Elisabeth Dahl 98066427 kineelisabethdahl@gmail.com 10:30

Saftblander, sørge for drikke Stranden Lene Røkeberg 41920511 roekeberg@hotmail.com 10:30

Nummerinntagere

Nummerinntager Askim Renée B. 93451208 renée.bendiksen@gmail.com 10:30

Nummerinntager Vik Kjærsti 10:30

Parkering

Parkeringsansvarlig Askim Sondre 93261053 sondre.rosfjord.askim@gmail.com 09:00

Parkering MIF Senior Navn kommer 09:00

Parkering MIF Senior Navn kommer 09:00

Parkering MIF Senior Navn kommer 09:00

Parkering MIF Senior Navn kommer 09:00

Kafeteria

Ansvarlig kafeteria Wilthil Nina 41253609 trond4@hotmail.com 09:00

Kafeteria Hovland Fredrik 95912729 frhovland@gmail.com 10:00

Kafeteria Borgersen Christer christer.borgersen@gmail.com 10:00

Kafeteria Hansen Tuva Linn Hansen 47268920 tuvalinn@gmail.com 10:00

Kafeteria Grøtterud Henrik 93468570 annika.ostebrod@hotmail.no 10:00

Kafeteria Holmen Vegard 91885345 vegard@ferrometall.no 10:00

Kafeteria / "utegrill" Werket Aina 92826708 jrn.andre.haug@ebnett.no 10:00

Kafeteria / "utegrill" Næss Marianne 95738433 marianne.n@nbbo.no 10:00

Kafeteria / "funksjonærpleie" Josefsson Bjørn Aron 99009298 sargon84@gmail.com 10:00

Kafeteria / "funksjonærpleie" Løvold Håkon hakonlovold@live.no 10:00

"Omsorg" egne løpere

"Omsorg"/oppvarming Iversen  Ellen 91743218 sve‐i@online.no  10:00

"Omsorg"/oppvarming Haug Ingvild 10:00
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